
 

     

VšĮ Lazdijų švietimo centras 
 

PATVIRTINTA 
VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 
2018 m. vasario mėn. 27  d.  įsakymu Nr. V3-10 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 5 17 79, www.sc.lazdijai.lt; el.p.:sc@lazdijai.lt 

2018 M. KOVO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  
SEMINARAI  

 

Eil.  
Nr. 

Renginio pavadinimas Data, 
Laikas 

Vieta 
Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 
programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

A. Merkelio knygos „Antanas 

Smetona“ pristatymas ir  

dokumentinės parodos „Juozas 

Urbšys: gyvenimu liudiju istoriją“ 

pristatymas 

1 d. 

16.00 val. 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

konferencijų salė 

 

2 ak. val. 

Rūta Lazauskienė, 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos vyresn. 

bibliotekininkė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

  Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

2 

Paskaita  

 

„Tėvų įtaka vaikų sėkmei mokykloje“ 

 

1 d. 

 

17.00 val.  

Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija  

  

Kristina Cibulskė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

Kristina 

Cibulskė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

psichologė 

Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 

4 kl. mokinių 

tėvams 

Nemokamai  

3 

Nuotoliniai kursai  

„Prezi programos pagrindai“ 

1-16 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus 

profesinio 

rengimo centras, 

vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

http://www.sc.lazdijai.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/


4 

Nuotoliniai kursai  

„Nuotraukų ir filmukų kūrimo 

redaktoriai paprastai“ 

1-16 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus 

profesinio 

rengimo centras, 

vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

5 

Nuotoliniai kursai  

„Panaudokime QR kodus pamokoje“ 

1-16 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus 

profesinio 

rengimo centras, 

vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur  

6 

Nuotoliniai kursai  

„Interaktyvių užduočių kūrimas 

internete“ 

1-16 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus 

profesinio 

rengimo centras, 

vyr. profesijos 

mokytoja 

 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur. 

7 

Nuotoliniai kursai  

 „Dėmesingumo praktikų instruktorių 

rengimo kursas“ 

kovo- 

balandžio 

mėn.  

 

120 ak. val. Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Visiems 

besidomintiems 

Grupė suformuota 

8 

Nacionalinis diktantas  2 d. 

 

11.00 val.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

konferencijų salė 

 

2 ak. val. 

Rūta Lazauskienė, 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos vyresn. 

bibliotekininkė 

  Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/


Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

9 

A. Anušausko knygos „Prezidento 

žvalgas: du gyvenimai“ pristatymas 

5 d. 

 

17.30 val.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

konferencijų salė 

 

2 ak. val. 

Rūta Lazauskienė, 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos vyresn. 

bibliotekininkė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

  Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

10 

Lietuvos švietimo vadovų forumas 6-7 d. Asvejos 

regioninio parko 

teritorijoje 

įsikūrusioje 

poilsiavietėje 

„Auksinė Giria“, 

Molėtų raj. 
18 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Mokyklų 

vadovams 

Forumo kaina priklauso 

nuo dalyvių skaičiaus 

 

11 

Paskaita  

 

„Tautinis kostiumas - protėvių 

šventinės aprangos kopija“ 

7 d.  

 

11.00 val.  

 

Veisiejų  krašto 

muziejus  

Vytauto 47, 

Veisiejai 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Regina 

Kaveckienė, 

Lazdijų krašto 

muziejaus  vyr. 

muziejininkė 

Visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

12 

Paskaita  

„Žymiausios Lazdijų krašto moterys“ 

7 d.  

10.00 val  

Lazdijų švietimo 

centras 

2 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Birutė 

Vanagienė, 

Lazdijų rajono 

garbės pilietė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams ir 

visiems 

besidomintiems 

Nemokamai  

13 

Seminaras 

 

„Klasikinių ir šiuolaikinių mokymo 

metodikų dermė atnaujintoje gamtos 

mokslų vadovėlių serijoje Eureka! 5–

6 klasėms ir biologijos vadovėlių 

serijoje BIOS 7–10 klasėms“ 

8 d.  

12.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Edvardas 

Baleišis, gamtos 

mokslų projektų 

vadovas, leidykla 

„Briedis“ 

Gamtos mokslų 

mokytojams  

Dalyvio mokestis 2,90 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt  

http://www.semiplius.lt/


14 

Jadvygos Andriulionytės Vailionienės 

knygos  „Aš nebijau išeiti“ 

pristatymas 

13 d.  

11.00 val.  

Veisiejų m. 

biblioteka 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams ir 

visiems 

besidomintiems 

Nemokamai  

15 

Paskaita  

„Po pasaulį pasidairius“ 

14 d.  

14.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

2 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Kęstutis 

Benedikas, 

skulptorius 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams ir 

visiems 

besidomintiems 

Nemokamai  

16 

Seminaras 

„Mokinių fizinis pajėgumas: 

dabartinė situacija, moksliniai 

tyrimai ir nustatymo metodika“ 

14 d.  

12.00 val. 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Prof. dr. 

Arūnas 

Emeljanovas 

,Lietuvos sporto 

universiteto, 

Sveikatos, fizinio 

ir socialinio 

ugdymo katedros 

profesorius 

Kūno kultūros, 

Pradinių klasių 

mokytojams. sporto 

treneriams  

Seminaro kaina 15-20 eur.  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

Seminaro metu nemokamai 

bus dalinamos atnaujintos 

Eurofito knygutės. 

17 

Nuotoliniai kursai  

„Automatinio testavimo programos“ 

16-31 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus 

profesinio 

rengimo centras, 

vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

18 

Adelberto Nedzelskio tapybos darbų 

parodos atidarymas 

16 d.  

17.00 val.  

Veisiejų 

regioninio parko 

lankytojų centras 

 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams ir 

visiems 

besidomintiems 

Nemokamai  

19 

Konsultacija  

 

„Emocinio intelekto (EQ) svarba ir 

lavinimo galimybės su PKG 

metodinėmis priemonėmis“ 

20 d.  

12.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

2 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gintarė 

Meslinienė, VšĮ 

„Psichologinio 

konsultavimo 

Įvairių dalykų 

mokytojams, 

pagalbos mokiniui 

specialistams  

Nemokamai  

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/


grupės“ 

specialistė 

20 

Žemės dienos minėjimas 20 d.  

valanda bus 

patikslinta 

Veisiejų 

regioninio parko 

lankytojų centras 

 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams ir 

visiems 

besidomintiems 

Nemokamai  

21 

Seminaras 

„Naujosios Eros pradžia: kuriame 

ateities mokyklą!“ 

21 d.  

12.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Asterija 

Kliaugienė, 

Vastybės 

Institucijų Kalbų 

Centras, anglų 

kalbos dėstytoja, 

Express 

Publishing 

leidyklos anglų 

kalbos mokytojų 

konsultantė 

Anglų kalbos 

mokytojams  

Dalyvio mokestis 2,90Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

 

22 

Paskaita 

 

„Informacinių technologijų 

panaudojimo galimybės“ 

21 d.  

15.00 val.  

Veisiejų 

seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto 

socialinių 

paslaugų centras 

Kreivoji g. 25, 

Veisiejai 

 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Žydrūnas 

Rutkauskas 

 Lazdijų r. 

savivaldybės 

administracijos 

Informacinių 

technologijų 

skyriaus vedėjas 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

23 

Seminaras 

„Kompleksinė pagalba šeimoms, 

susilaukusioms vaiko su specialiaisiais 

ar specialiaisiais ugdymosi poreikiais“ 

22 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dalia 

Kuliešienė, VšĮ 

“Bendrystės 

galia” vadovė  

Tėvams, 

globėjams, 

socialiniams 

darbuotojams, 

pagalbos mokiniui 

specialistams 

Seminaro kaina 15-20 eur.  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

24 

Seminaras 

„Klasės vadovas? Misija 

(ne)įmanoma“ 

26 d.  

12.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita 

Plukienė, 

Radviliškio 

Lizdeikos 

gimnazijos 

Klasės vadovams  Seminaro kaina 17-22 eur.  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


lietuvių kalbos 

mokytoja 

ekspertė   

25 

A. Kelionio knygos „Senelio Pinelio 

svajonė“ pristatymas 

28 d. 

 

17.10 val.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

konferencijų salė 

 

2 ak. val. 

Rūta Lazauskienė, 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos vyresn. 

bibliotekininkė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

  Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

26 

Paskaita 

 

„Lietuvių tautos ir Lietuvos valstybės 

simboliai“ 

29 d.  

10.00 val.  

Veisiejų 

seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto 

socialinių 

paslaugų centras 

Kreivoji g. 25, 

Veisiejai 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vytuolis 

Valūnas, 
Lazdijų r. 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

27 

Paskaita 

 

„Lietuvių tautos ir Lietuvos valstybės 

simboliai“ 

29 d.  

13.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vytuolis 

Valūnas, 
Lazdijų r. 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

28 

Sveikatingumo užsiėmimai  Kiekvieną 

pirmadienį ir 

ketvirtadienį 

9.00 val. 

Veisiejų 

seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto 

socialinių 

paslaugų centras 

Kreivoji g. 25, 

Veisiejai 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ramutė 

Kunigiškienė, 

Lazdijų r. 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorė,  

Eglė Gurskytė, 
Lazdijų r. 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  



2 ak. val.  savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

specialistė 

29 

TAU ansamblio repeticija Kiekvieną 

pirmadienį 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

Dzūkų g. 1 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Birutė 

Gražulienė, 

ansamblio 

vadovė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

30 

Fizinio aktyvumo praktinės veiklos 

senjorams  

Kiekvieną 

antradienį  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

Dzūkų g. 1 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos 

Pietvakarių 

tinklinio 

asociacijos 

prezidentas 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

 

31 

Menų fakulteto kūrybinės dirbtuvės  Kiekvieną 

ketvirtadienį 

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Zuzana 

Urbonaitė, 

Lazdijų TAU 

menų fakulteto 

vadovė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

32 

Šiaurietiškasis vaikščiojimas Kiekvieną 

penktadienį 

 

10.00 val.  

 

Lazdijų r. 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ramutė 

Kunigiškienė, 

Lazdijų r. 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

33 

Mokytojų, mokyklų vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui bei skyrių 

vedėjų lietuvių kalbos kultūros kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo ministro 

2005 m. spalio 20 d. įsakymu Nr. ISAK-

2106 patvirtintą programą. 

Renkama 

grupė  

Lazdijų švietimo 

centras  

22 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vida 

Kvaraciejienė, 

Lazdijų M. 

Gustaičio 

gimnazijos 

lietuvių kalbos 

mokytoja 

metodininkė 

Mokytojams, kurie 

atestuosis pirmą 

kartą, ir 

atestuotiems 

mokytojams, kurie 

pretenduos įgyti 

aukštesnę 

kvalifikacinę 

kategoriją. 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 



34 

Efektyvios tėvystės įgūdžių mokymo 

programa 

Renkama 

grupė  

Lazdijų švietimo 

centras  

Dzūkų g. 1 

Kristina Cibulskė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

Kristina 

Cibulskė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

psichologė 

Tėvams Būtina išankstinė 

registracija 8-612-75732  

 
 

KONSULTACIJOS 
 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Jurgita Balevičiūtė, Daiva Kizelienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkės 

Būtina iš anksto užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 

(8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@lazdijai.lt arba 

daiva.kizeliene@lazdijai.lt  

2. 

Konsultacijos Neformaliojo vaikų švietimo programų 

rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Eglė Mačionienė, Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 

318) 51779, el.p.  

egle.macioniene@lazdijai.lt    

3.  

Konsultacija pedagoginės psichologinės pagalbos 

klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Žaneta Stravinskaitė - 

Burbulevičienė, Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 

318) 51128, el.p.  

zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt    

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems išduodamas pažymėjimas. 
Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779 , 8 650 82803, 8 699 
98815 arba www.semiplius.lt 
 

Direktorė        Eglė Mačionienė  

mailto:jurgita.baleviciute@lazdijai.lt
mailto:daiva.kizeliene@lazdijai.lt
mailto:egle.macioniene@lazdijai.lt
mailto:zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt
http://www.semiplius.lt/

